REGIOME AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

Deliberazione n°®

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Rinnovo annuale ai sensi dell'art. 1 del capitolato speciale fornitura dj estratti allergenici per
Diagnostica in vivo e relativi accessori - Gara N°3219067

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il guale:

Richiamata la delibera n°1000/C del 19/07/2010. avente ad oggetto: Gara d'appalto procedura
negoziata affidamento Fornitura annuale con opzione di rinnovo  di estratti allergenici per
diagnostica in vivo e relativi accessori - Gara N° 534313 - Ratifica verbali della
Commissione di aggiudicazione — Aggiudicazione in favore ditte diverse.

Constatato che laffidamento succitato, prevede ai sensi dellart. 1 del capitolato speciale di gara,
regolarmente accettato dalle ditte, la possibilita per I'Azienda di procedere al rinnovo degli
affidamenti, mediante prosecuzione automatica del contratto, per ulteriore annualita alie
medesime condizioni economiche di aggiudicazione:

Ritenuto opportuno e conveniente per 'Azienda, procedere al rinnovo annuo della fornitura, in favore
delle ditte aggiudicatarie, applicando il disposto dell'art. 1 del capitolato speciale;

PROPONE

Ai sensi dell'art. 1 del Capitolato Speciale di gara, il rinnovo annuale dell'affidamento della fornitura di
estratti allergenici per diagnostica in vivo e relativi accessori, alle medesime condizioni previste nella
delibera di affidamento n°1000/C del 19.07.2010

/I Direttore Generale

di dare atto che V'Azienda si riserva di procedere alla scadenza del contratto al rinnovo annuale degli
affidamenti alle medesime condizioni e prezzi ai sensi dellart. 1 del capitolato speciale fino
allaggiudicazione del successivo appalto;

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa:

»  Didisporre il rinnovo annuale della fornitura di materiale di consumo per diagnostica allergologica per |
Servizi di Pneumologia Pediatria e Medicina, a favore di ditte diverse. in applicazione della delibera di
affidamento n°1000/C del 19.07.2010;

~ Di dare atto che il rinnovo annuale dellaffidamento di cui alla citata delibera sara operante alle
medesime condizioni e prezzi stabiliti in base alla suddetts delibera, per un ulteriore anno decorrente a
far data dal 26.07.2011:

» Diimputare la spesa annuale presunta complessiva di € 30.749.130 IVA inclusa al cod. 0501010801
Acquisti di presidi chirurgici e materiale sanitario” del piano dei conti del Bilancio ripartita come segue:
anno 2011 € 15.374.568 IVA inclusa
anno 2012 € 15.374.568 IVA inclusa

~  Di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte del magazzini competenti saranno
individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei materiali oggetic del presente atio;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

di demandare al Servizio Bilancio il pagamento delle fatture di addebito, previa liquidazione delle
medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario

tratto sul tesoriere aziendale.

»

Il Dlrettore Generale .

Il Direttore Sanitario
Dott. ATtonio Frailis
i c

AN

Il Direttore Ammlmstrag{o

t. CI/I(?’/

Il Resp. Sery Acqu:stl




RINNOVO ANNUALE 201172012
materiale allergologico

Loto Ditta Lofarma SpA

pz. anno

Prexra

codice 3
uriitd mi

Prerto
flacone

paiziale sanea VA

IVA 10%

parziale IVA compress

Classficazione astran

Ve Cassala 40 - 20143 Milano

Tel. 02.581981 - fax 02.8322512

P 00713510154

offerta del 25/05/2010 - RV/rs

lotto 1 Estratti inalanti  SPT 3,5 mi. - CIG 3198177326

1 Acacia

2 Acarus siro

Alnus incana

Alternaria tenuis

Arternisia vulgaris

[o23

Aspergillus fumigatus

Aspergiilus niger

Betula alba

9 Blatella germanica

10 Candida albicans

11 Chenopodium album

12 Cipresso

13 Cladosporium

14 Controlio

15 Criceto

16 Cynodon daction

17 Dactilis glomerata

8 Dervat epiteliali cane

19 Derivatl epiteliali cavallo

20 Derivati epiteliali coniglio
Derivat epitehal gatto

22 Dermatophagoides farinze

Dermatophagoides pteronyssimus

Fagus grandifolia

25 Festuca elatior

Fraxinus

Giyciphagus domesticus

Gohiera fusca

Holous fanatus
30 Istamma

31 Lattice

Leccio

Lepidoglyphus

N

22

545 €320

260
561 |
404 | £6,16
267 e 220
[ 653 e300
| 613 T e30
| 266 €3,20
m0a s
I e e
511 €3,20
504 €320
43 £4,26
614 €426
50 €426
49  eans
42 £6,16
36 €616
594 £330
517 £320
626 €320
207 | €616
410 £6,16

509 £3,70

420

28

591

408

£11,20

€11,20

€11,20

€11,20

€11,20

€11,20

€21,58

€11,20

€11,20
€11,20

€5,00

£14,94

€11,20

€11,20

£14,94
£14,94
£14,94

£14,94

€21,58

€11,20

€179,20

£517,92

€201,60

€ 246,40

£ 246,40

€179,20

£67,20

€129,48

€201,60
£112,00

€246,40

€ 246,40

€100,00

€149,40

€89,60

£89,60
€328,68

€289,64

£ 149,40

€328,68

€517,92

£517,92

£112,00

£ 89,60

€517,92
€86,32
€39 60

€116,20

€ 246,40

€ 246,40

£12948

£17,92

£51,79

€20,16

£ 24,64

€672

£20,16

€24,64

€24,64

€17,92

£6,72

€12,95

€11,20

€24,64

£10,00
€14,94

£8,96

€3,96

£32,87

£3,96

€14,94
£32,87
€51,79
€51,79
€11,20

£8,96

€24,64

€51,78

£8,63
€896
€11,62

£ 24,64

€24,64

€12,85

€197.12

€ 568.71

€739
€22176
€271.04
eo71.04
€197 12

£7392

€142 43

; €22176
€ 12320
€271 .04
Ww,uﬁ 04
€110.00

e imaas

€ oass
€ 9856

m/wﬁl 55

€ 142,43

VO4CL




RINNOVO ANNUALE 2011/2012
materiale allergologico

continua

Loto 4 Ditta Lofarma SpA

Pz anno

Prezzo
upitié mi

Prerzo

parziale sanza VA

IVA 10%

izhe VA

astratt

Vie Cassala 40 - 20143 Milano

Tel 02.581981 - fax 02 8322512

P 00713510154

offerta del 25/05/2010 - RV/rs

lotto 1

Estratti inalanti SPT 3,5 mi. - CIG 3198177326

Lolium perenne <] 507 €320 €11,20 € 89,60 €896 € 98.56
£ Mix ambrosiae {artemisifolia. trifida) HE €320 SR Sy Gty €7392
36 . 18 R39 €3,20 €11,20 £ 201,60 €£20,16 €221.78

Mix composite (ambrosia, artemisia. toraxacum] pnm
37 22 R38 £3,20 £11,20 € 246,40 £74,64 £271.04

Mix graminaces(avena orzo segale, frumento. festuca loieto, codolina. erba fienarola) prim
38 Mix plume {anatra polio} 22 R& €426 £14,94 £ 328,68 €32,87 [3 ﬁimm
39 Wix saticacee (ploppo negro salice migra 10 R53 €3,20 €11,20 €112,00 €11,20 m, .ﬁm;mo
40 Noeciolo 10 562 €11,20 €112,00 € u%‘wo
41 Olive 18 628 £3,20 , m SMO Noﬂmm €20,16 €22176
;m:w .nmjmﬁ:.,m Judaica 22 5818 € 3,20 m,tﬁmc, € 246,40 £24,64 3 M‘E:o&
43 ﬂm I 16 581A € 3,20 | €11,20 €179,20 £1792 €197 12
4 e 2 s €320 e10 € 24500 20 €271.04
45 Phieurm pratensis 8 502 €3,20 £ ENc ; € 85,60 mm‘mm, , £ 98,56
46 ;;mu , 22 611 £3,20 € H“,H,\No ; € 246,40 £24,64 €271.04
47 Plantago lanceoiata 10 636 €3,20 m,:ﬁ,mc €112,00 €11,20 €123.20
48 Poa pratensis 8 510 £3,20 L £11,20 £89,60 €3,96 m 98 56
49 R ,Em:m.za 22 , 677 £3,20 . €11,20 a w 246,40 £24,64 €271 04
50 ‘ﬁoc:m@cm putrescentiae 10 409 €6,15 €21,58 €215,30 €21,58
51 Utmus om&mwﬂ ;m 4 661 £ 3,20 €11,20 €44,80 n 4,48 €49 28

Totale Lotto 4 £665,09 € 59574 59578 € 1095362

Vo4acL




RINNOVO ANNUALE 2011/2012
materiale allergologico

Lotio 2

Ditta Lofarma SpA

Pz anno

Prezzo
umnith mi

codice

Prazzo

parziale saned IVA

VA 10%

parziale VA comprasa

Clusgificazions estratt

Lotto 2

~

20

Avena

Ve Cassala 40 - 20143 Milano

Tel 02.581981 - fax 02.8322512

Pl 00713510154

offerta del 25/05/2010 - RV/irs

Estratt] alimenti SPT 3,5 mi. CiG 3198187864

Arancia

Cacao

Carota

Controllo negativo

Cozze
Fagiolo

Finocchio

Gamberetto

Grano farma

Istamina

Lattoalbumin

Lattoglobuhna

Lievito di birra

Maiale
Mais facina
Mandoria

Manzo

Mela

Merluzzo

Mix 1 carni (@natra. colombo. oca. pollo. tacchino)

13

3

180
132 €352
237 €352
244 £352
89 £352
[ 245 €352
, £352
183 € me
w 352

£3,52
€352
420 £352
204
224A ; n 3,52
160 €352
246 632
81 W ;wmw
| 115
241
,,,,, =
{ 193 | £352
R26 €352

€12,35

€12,35

€12,35

£135,85
€98,80

€ 135,85

€ 135,85

€37,05

£135,85

£135,85
€ 160,55
£61,75
€135,85
£135,85

€123,50

€135,85
€98,30
£37,05

€ 37,05

£123,50
€160,55
€ 160,55

€135,85

€123,50
£135,85

£98,80

€ 135,85

€135,85

£37,05

£13,59

€988

£13,59

€13,59

€371

€1359

€1359

€ 16,06

£6,18

€13,59
WB\@
w,?wm
£13,59
£9,38
,mwﬁ
£3,71
€13,59

€12,35

£ 16,06

£ 16,06

£13,59

€371

VoacL

€ 148,44

€108 68

€ 149.44

€ 149,44

€ 4076

€ 149.44

€67.93

€ 149.44

£ 10868

£40.76

£4076

€ 149.44

€ 13585

)
&
&
5]
o

€149.44
w,,om,mm
€ 14844
4,\5&&

Bl

€ 40,76




RINNOVO ANNUALE 2011/2012
materiale allergologico

coninua
Lotto 2

Ditta Lofarma SpA

Pz afino

Premzo

codice -
unithk mi

Prexzo

parziale senas VA

IVA 10%

parziale VA compresa

Classiftearions estratt

Lotto 2

29

30

31

]
o

40

Mix brassicacee (cavolo. cavolfiore. rapa)

V.le Cassala 40 - 20143 Milano

Tel 02 581981 - fax 02.8322512

P 00713510154

offerta del 25/05/2010 - RV/irs

Estratti alimenti SPT 3,5 mi. CIG 3198187B64

Mix carnl 2 {bue, capra. cavaiio, conigiio. maiale. pecora)

Mix cereall farine (avena, frumento, mais orzo. riso. soia)

Mix cucurbitacee (cocomero, melone, zucea)

Mix drupacee (albicocca. ciliegia mandoria, pesca)

Mix fruttl esoticl (ananas. banana. kiwl. mango. papaia. pompeimo)

Nhix fruth var { castagna. dattero. fico. nocciola. noce)

Mix tabiate (ba

co. menta. salvia,timo)

Mix latte {caseina capra caseina di mucca. iattoalbumina di mucca)

Mix leguminose (aractude cece, fagiolo lenticchia. pisello)

Mix liacee e chenopodiacee [aglio. barbabietola cipolla, spinacio)

Wi peser {anguilla. merluzzo. salmone, sardina. sgombro tonnoj

Mix solanacee

atata. peperone pomodoro)

spezte varie (cannella luppolo. pepe. vaniglia, zafferanc)
i P p )

Mix umbreilifere {carota, finocchio prezzemolo. sedano)

Nocciola

Noce

Orzo

&

R10 €352

R31 £3,52

88 €352

R18 €352

R12 €352

R24A €352
R4 €352
R20G

R27 €352
Ri3 €352
R9 €352

R25
R16 £352
R23 €352
R15
152 €352
1520 £352
83 €352

£12,35

£12,35

€12,35

€12,35

€£12,35

€12,35

€12,35

€12,35

€12,35

£€37,05

€37,05

€37,05

€37,05

£37,05

£135,35

€ 135,85
€ 37,05
€37,0%

£37,05

£135,35

€135,85

£371

€371

€371

€3,71

€371

€371

£371

€371

€371

€13,59

€13,58

£4076

€4076

£4078

£40.786

€40.76

€4076

£40.76

€40.76

€ 4076

€ 149,44

€40.76

€145 44
€149.44

€ 149.44

VO4CL




RINNOVO ANNUALE 201172012
materiale allergologico

cotitinus
Lotio 2

Ditta Lofarma SpA

pz. anno

Prezzo Preaza
codice parzinie senza (VA
units mi flacone

IVA 109

i

e VA«

satrath

Lotto 2

Patata

Vle Cassala 40 - 20143 Milano

Tel 02 581981 - fax 02.8322512

P.1. 00713510154

offerta del 25/06/2010 - RV/rs

Estratti alimenti SPT 3,5 mi. CIG 3198187864

136 €352 £12,35 €135,85

voacL

48 para 11 110 £135,85 €13,59
49 ;mm;w%m | 112 ‘ , ;m Smiwm,, mmﬂ ,k €149 44
50 .Emm o i 121 € 135,85 €13,59 €149 44
51 .vo__o ‘ ‘ 11 . 213 €135,85 €13,59 £ 149,44
52 .?Usoaoa ‘‘‘‘‘ 11 137 €352 £135,85 m 13,59 €149 44
53 maae, 26 | €352 € «g wm,\mw £13,59 €149 44
54 .mm_%o:m 11 ZW; . £12,35 €135,85 £13,59 ;m ; 49 i
55 Scamp 1 189 £12,35 £135,85 £1359 €149 44
56 <mm§3c 11 133 . £12,35 € 135,85 £1359 € 149 .44
o Lmowm w.::m i 120A €352 I €12,35 ; m Emii
58 Tacchino 5 NE G ,m, Aom@@
55 ; S::;o; . 11 209 €352 £135,85 £1359 €149 44
8 I —— 13 L B €352 € Eo\m,m € Eoo o j w,m,i;
51 .c®<o e 13 240 £352 £ 160,55 £ 16,06 176 61
82 .<:m:o ; 11 non uffre
Totale Lotio 2 753,35 CHA7L,40 £647,14 £7 11854
Totale fornitura Lofarma Lotti 1 - 2 €£16429,04 C 154292 € 18.072,18




RINNOVO ANNUALE 2011/2012
materiale allergologico

Lotio 3 Ditta ALK ABELLO' §.p.A. SpA p il aning KIT otidien H“Mw;“ Prazioconfine parziale sonza IVA VA 10% parziale VA comprasa cnp
Via Ramazzotti. 12 - 2020 Lainate Milano
Tel. 02 937631 - fax 02.93763451 ) T ) R e
Pl 04479460158 - )
mmm:m‘mm, *mmow\.mg a m‘g ww\wgc
RAPID PATCH TEST serie adulti standard Cerott pronti all'uso a supporto di diversi apten; GMDN34867
a concentrazione predeterminata. secondo |e indicaziont SIDAPA - 30 apteni - 3 panne N
oo 3 cont x 10 pazienti) - CND: GMON34861 (cerottl) - CND. WO1020299(apteni) - RDM: n fage kY i e SETE €267,50 €4.702,50 €470,25 €5.172,75 &Mﬂwﬂwmw
di registrazione - C1G 3198221774 {apteni)
7 «Zqo: della _mjo; :W ‘ rﬂ,mo A‘@ ,
4 ,mm,mmBD n@ vmﬁ,ﬂ 190 19
18 mm:Non@,: ; 190 19
20 Cobalto QC«‘E&; D ik i ki
8 ;mo,o@:‘m o
1 Ummomm:jﬂmmo:m, ) [
10 G‘Ujo‘iﬁzwjoacdmzo; = T 1
17 ,D,mnm“mo bly Amb
15 Disperso giallo 3 190
5 ,wmz | moEon?ﬁya:w:@m%Sm :&o 19 |
30 ﬁc:jm,amaw o 190
28 x,m%mz GG 1 wo |
i r< e ———————— o "
12 E@Smb»owmﬂo:mwo,c 190 e 0 - T 1T _ 1  —
28 Mix co:mm?m? 190 19
21 Mix oo?ncm%:zQ 180 19
26 i‘,x ,mm:ﬁmﬁujmnoawm @@, 19
23 ,v\:x Smam?c, wmc 19
18 Whix U:mSU@:, H, @O 3
16 ftix 388‘? 190 19
2 Whix thuram 190 19
9 Neomicina 180 19
14 ;z,oxm, mo:m:w, 190 19 T
8 mﬁ::sm vmm,m 190 19
3 P,:mmmé bicror « 180 19
24 ?onojm, ; Gc 19 |
AN mm@ ,m mcowmaﬁm 180 19
13 n‘mmamd ter-butt ,mro:o::mamaa,m: 190 [
= ,.j:; ﬁ&mm, — =34 5@ ;;;;;;
28 190 19 @

Vaselina




RINNOVO ANNUALE 2011/2012
materiale allergologico

Lollo 4

Ditta ALK ABELLO’ S.p.A SpA

Prazra x
Pariente

p=tl anno KIT codice

Prezao confin

parzinle senza VA

IVA10%

parziale IVA compresa

N

Lotto 4

Via Ramazzotti, 12 - 2020 Lainate Milano

Tel 02.937631 - fax 02.93763451

P 04479460158 -

offerta del 19/05/2010 - 6172/2010

RAPID PATCH TEST serie pediatrica - cerotti pronti all'uso a supporto di diversi aptent a
concentrazione predeterminata. secondo le indicazioni SIDAPA - 30 apteni - 3 pannell -
CND GMDN34861 (cerott) - CND- WO1020299(apteni) - RDM: in fase di registraziong -
CIG 3198249E8D

Alcoli delia lanolina

Balsamo del Peru

Cobalto cloruro

Colofonia

Dibromocianobutano

Disperso blu 124

Disperso giallo 3

Disperso rosso 1

Disperso rosso 17

Etilendiamina dicloridrato

Kathon CG

Mercaptobenzotiazolo
Mix cortisonicl
Mix dermatophagoides

Mix parabeni

Mix profumi

Mix thiurat

Neomicina solfato

Nickel solfato

Pfeniendiamina base

Potassic bicl

Propiien

Propolis

O&%@:EB a :

Emmzﬁ o] ,aﬁ»ccz:ng aldeidica
jBQOmg . ,

;a:,;:,ﬁ aminapropilamina
Umjmcnmim ;

formaldeide

clorexina digluconato

35 4 1036663 £ 31,50

wm 4
35 4
35 : ,u

4

y u
4
| 4
35 4
35 4
35 4
38 P
35 4
35 4
35 N k
35 4
35 4
35 4
| 4
35 4

€ 315,00

€ 1.260,00

€126,00

€1.386,00

GMDN34861
{cerottt) -
W01020299
{aptent)




RINNOVO ANNUALE 2011/2012
materiale allergologico

Lotte & Ditta ALK ABELLO' S.p.A. SpA Pzt anmo KIT codice ”M”““ Prazza cont.re parziale sanza IVA IVA 10% parsiale IVA comprasa END
Via Ramazzotti 12 - 2020 Lainate Milano
ﬂm_ 02 937831 - fax ow m@\m,ﬁrﬂ ‘ T O
- o oﬁwfmm:wm e =T M
offertadel 19052010 61722000 T L
RAPID PATCH TEST serie alimenti pediatrica - cerotti pronti all'uso a suppporto di divers; GMDN34861
apteni a concentrazione predeterminata secondo le indicaziont SIDAPA - 10 APTENI - . n
LOMOS oND. GMDN34861 (cerotti) - CND W01020289(apter) - RDM: in fase di registrazione - e 4 1036664 S E et e psErd &wwwﬂmw%
CIG 3198270FE1 (apteni)
1 Arachidi 40 4
2 Caseina 40 4
g Mix cereall ot .
4 Mix crostacer 40 4
5 Frumento 40 4
5 .wm:@‘ 40 4 ,
7 Merluzzo 40 4 i
8 Pomodoro 40 4
. Y - )
10 .Co,\m, 40 4
Totale fornitura AIK Abello Lofti-3-4-5 €7.17850 €712,85 € 7.896,35
»
I €25 968 51




REGIONE AUTOMOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

a partire dal

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed e stata posta a disposizione per la consultazione

Il Respons bﬂé’”aél Servizio

Affari Generali

Allegati n.

Destinatari:

Collegio dei Sindaci
Servizio Bilancio

Servizio Acquisti



